
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

''Челябинский государственный университет" 

(ФГБОУ ВО "ЧелГУ") 

ПРИКАЗ 

№ 16'39- !i' 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по 
основным профессиональным образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г. в ФГБОУ ВО «Челябинский 
государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета 
журналистики направления подготовки 42.03.05 Медиакоммуникации на 
места, по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, по общему 
конкурсу: 

1.1. Астафьев Сергей Сергеевич (20200413 7) 
1.2. Зайцева Мария Вадимовна (202002207) 
1.3. Косова Екатерина Евгеньевна (202000270) 
1.4. Кравченко Яна Владимировна (202000392) 
1.5. Мерзлякова Анастасия Андреевна (202001573) 
1.6. Салейкина Лидия Алексеевна (202003624) 
1.7. Сташукова Ксения Владимировна (202002843) 
1.8. Тельманова Мария Владимировна (202007873) 
1.9. Хафизова Ксения Тагировна (202002 731) 
1.10. Штырова Татьяна Сергеевна (202006151) 
1.11. Щербакова Ксения Александровна (202003749) 

188 6. 
247 6. 
256 6. 
226 6. 
256 6. 
237 6. 
222 6. 
193 6. 
227 6. 
233 6. 
246 6. 

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г. в ФГБОУ ВО «Челябинский 
государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета 
журналистики направления подготовки 42.03.02 Журналистика на места, по 
договору об оказании платных образовательных услуг следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, по общему 
конкурсу: 

2.1. Бабикова Мария Дмитриевна (202000031) 
2.2. Боброва Людмила Сергеевна (202005180) 
2.3. Борякин Алексей Павлович (202002093) 
2.4. Бухарова Арина Ришатовна (202007425) 
2.5. Воробьева Елена Дмитриевна (202001817) 

2.6. Воробьева Ольга Олеговна (202002009) 

256 6. 
216 6. 
233 6. 
189 6. 
169 6. 

250 6. 



2.7. Вшивцева Виктория Сергеевна (202005251) 

2.8. Гирич Полина Анатольевна (202002392) 
2.9. Гущинский Виталий Николаевич (202002766) 
2.10. Епифанова Ирина Васильевна (202004806) 
2.11. Кадышев Дмитрий Александрович (202003796) 
2.12. Каракулова Юлия Евгеньевна (202002447) 
2.13. Лукманов Анатолий Ринатович (202001079) 

2.14. Маголина Дарья Александровна (202004831) 
2.15. Маковкина Татьяна Дмитриевна (202005097) 
2.16. Мансуров Линар Рустамович (202001790) 
2.17. Нартдинова Яна Рафаиловна (202004991) 
2.18. Осма Виктория Сергеевна (202004759) 
2.19. Панасюк Игорь Александрович (202006842) 
2.20. Попович Александра Сергеевна (202002848) 
2.21. Пугачева Екатерина Андреевна (201909149) 

2.22. Сергеева Алина Романовна (202006171) 
2.23. Стерликова Злата Алексеевна (202005774) 
2.24. Тимощук Степан Григорьевич (202007116) 
2.25. Фахаргалеева Диляра Юмагуловна (202003646) 
2.26. Шевченко Софья Андреевна (202001789) 
2.27. Ш�меляк Алиса Ко6овна (202000381) 

•. 185 6.
254 6.

.240 6.
203 6.
237 6.
254 6.
191 6.

205 6.
183 6.
254 6.
206 6.
237 6.
212 6.
210 6.
212 6.

184 6.
176 6.
180 6.
207 6.
202 6.
219 6.

Основание: решение приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол 

от 28 августа 2020 г. № 22). 

Ректор С.В. Таскаев 
-


